別紙
様式第１号
次世代ものづくり人材育成事業参加申込書
平成　　年　　月　　日
地方独立行政法人鳥取県産業技術センター機械素材研究所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（企業の所在地）　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（企業の名称）
（申込担当者の氏名）                     　　      印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※自署の場合は押印を省略できます。
　地方独立行政法人鳥取県産業技術センター次世代ものづくり人材育成事業実施要綱を承諾し、下記のとおり申し込みます。
	参 加 者
	１
	講 座 名

	氏　　　名

	所属・役職

	業務経験等
	業務経験（加工・設計・検査）　　　年
 （操作経験のある機器・ソフトを記入してください）
　加工機（名称：　　　　　　　　　　　　　　　）
　測定機（名称：　　　　　　　　　　　　　　　）
　ソフトウェア（名称：　　　　　　　　　　　　）

	２
	講 座 名

	氏　　　名

	所属・役職

	業務経験等
	業務経験（加工・設計・検査）　　　年
 （操作経験のある機器・ソフトを記入してください）
　加工機（名称：　　　　　　　　　　　　　　　）
　測定機（名称：　　　　　　　　　　　　　　　）
　ソフトウェア（名称：　　　　　　　　　　　　）

	連 絡 先
	電　話（　　　　）    －　　　　ファクシミリ（　　　　）　　－
電子メール

	支払方法
	　ａ．現金（当日持参）　　　　ｂ．銀行振込

	講座に対するご要望があればご記入ください（例：工具摩耗を観察したい）

                                  地方独立行政法人鳥取県産業技術センター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　機械素材研究所　担当　吉田（計測制御科）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　佐藤（機械システム科）
〒689-3522　鳥取県米子市日下1247
電話　　　　:0859-37-1811
ファクシミリ:0859-37-1823